АДМИНИСТРАЦИЯ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 октября 2016 года				№ 169

	О внесении изменений в постановление администрации Сабского сельского поселения от 18.08.2014 г. №98А «О контрактном управляющем администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях урегулирования отношений в сфере закупок, администрация Сабского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке работы контрактного управляющего администрации Сабского сельского поселения:
- в подп. «ж» п. 2 раздела 2 убрать строку «правомочности участника закупки заключать контракт» (признано утратившим силу);
- в подп. «ж» п. 2 раздела 2 добавить строку «отсутствие между участником закупки и заказчиком конфликта интересов»;
-  в подп. «ж» п. 2 раздела 2 добавить строку «участник закупки не является офшорной компанией»
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно- политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сабского сельского поселения					Н.А.Спирин
[bookmark: _GoBack]